DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REALIDADE DO SURDO SOB
A LUZ DA EDUCAÇÃO NO BRASIL: ALGUMAS CONSIDERAÇÕES de autoria de
LEONARDO MENDES BEZERRA, LEIDYLENE PORCINA ALVES NASCIMENTO, ANA
CRISTINA TEIXEIRA DE BRITO CARVALHO, KÉSIA DOS SANTOS DE BRITO , foi
publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/20668

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/20668